ПРОТОКОЛ №34/КК
заседания конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге
г. Ростов-на-Дону

« 26 » декабря 2013 г.
Присутствовали:
	1.
	Колобков А.Е.

	2.
	Горина Н.А.

	3.
	Горбов К.Г.

	4.
	Ракша Т.А.

	5.
	Никитина Н.А.

	Черноглазов Н.В.

Состав комиссии – 5 человек. Приняли участие –5. Кворум имеется.
Повестка дня заседания:

Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика на заключение договора на закупку электрической энергии для обеспечения производственной деятельности агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге в 2014 году.
По повестке дня заседания:

1. Принято решение о заключении договора на закупку электрической энергии для обеспечения производственной деятельности агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге в 2014 году у единственного поставщика ОАО «Пятигорские электрические сети» на следующих условиях:
        Предмет Заказа: закупка электрической энергии для обеспечения производственной деятельности агентства на станции Скачки ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге в 2014 году.
         Количество закупаемой электрической энергии определяется исходя из показаний приборов учета за весь период действия договора и составляет 305 000 кВт/час.
         Максимальная цена договора: 1 460 000 (один миллион четыреста шестьдесят тысяч)  рублей 00 копеек за весь период действия договора, без учета НДС – 18%.
         Порядок определения цены  за потребленную электрическую энергию устанавливается в соответствии с положениями действующих на момент оплаты Федеральных Законов, иных нормативных правовых актов, а так же актов уполномоченных органов государственной власти РФ и (или) субъекта РФ в области государственного регулирования тарифов.

         Форма, сроки и порядок оплаты электрической энергии (мощности): согласно «Основным положениям функционирования розничных рынков электрической энергии», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 442, в соответствии с условиями Договора: 30% стоимости договорного объема оплачивается до 10 числа текущего месяца, еще 40% стоимости оплачивается до 25 числа месяца и окончательный расчет до 5 числа месяца, следующего за расчетным.
         Срок действия договора: с 01.01.2014г. до 31.12.2014 г.
         Место оказания услуг: 357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, Кисловодское шоссе, д. 19 (агентство на станции Скачки).
       2. Поручить начальнику технического отдела филиала Дидыку М.П. обеспечить установленным порядком заключение договора с ОАО «Пятигорские электрические сети».
	Председатель Конкурсной комиссии

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Члены комиссии

	Секретарь Конкурсной комиссии

« 27 » декабря 2013 г.